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" J " weibl. Junioren' . . = o« o« (1952 die Jahrglinge 19%i-y%
"h U weibl, Jugendlicha dlcaer Altersgruppa 1952 dle Jahrglinge 193%5«%9
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lco m s , 200 m
20~Bcstondurchsohn1tt 1950 13.03 s 2o~Bestendurchschnitt 1950 - 28.99 @
" Mognin 1951 12,85 9" " " 1951 27.50 &
R T“p;un““' 1952 12,82 s ! " 1952 27,24 w
Beste Léistung 195% (Stenper 12, ﬂ;§‘ Beste Leistung 1951 ( Jenny ) 2.9 g
o Wit 12.4 &
1. Steurer . WisC 12,3% = 1. Steurer WaC - 25.8. 8
Wist Pogt-Graz 12,3 n 2., Harasek Union-Wien 26,0 " §
3, Harasek . Union~Wien 12.4 " J Kromser WLC 86,0 v ¥
4. Krem&e WaC 12,5 "7 4, Jenny SV-Kapfenberg . 26,3
Obermayr ) Lmat . ~Steyr 12.5 "' B 5, Wist. Post-Graz 264 ¥
6. Blelansky - WA 12,7 v 6. Kramer KiC 2T.1 " 4
7. Jenny SV-Kepfenberg 12,8 n T. Biolansky WAl 27.2 »
Lln%nor To-Imsbruck 12,8 * 8. Noubauer Atup~Gmund ox 2T.3 » 4
Nussbaumer Atus~Gmund%n iy 8" Worl WLF 27.3 #
Rohrmiiller Union-Wign™ =728 n lo. Nussbaumor btus-Gmunden - 27,4 ¥
11, Kramer X4LC 12,9 " L 11. Knapp T.-Bludens 2T.5 W 4
Oberbreysr  Danubia 12,9 " 12. Qberbreyer Danubia 27.6
Prkic Danubia 12,9 n Prkic . Danubia 27,6 ©
l4. Neubauer htus-limunden  13.0 " 4 Walter. WAC 27.6 #
Worl. ' WL 13,0 " 15, Relﬁor Union=Wien 27.8 v 4
ve Reidterer Danunhia 3.1 " 4 Wdreka Tr. Danubia 1.8 n ¥
47. Xnapp . ~Bludens 13.2 " 4 17. Ranftl WLF 27,9
Reiter. Union-¥ien 13.2 " L 18, Kleinpeter Smion~Wien 28,0 0
Wit zmann Ltus-8+t,.Veit 3.2 " 4L 19, Probst Union~Salebuyg 28,1 % 4
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1. Kladensky B.B.~Wicn 2:17.3 M 2, (Jenny-Steurer-Harasek-Wist § 5,2 *
2. Kremser . WAC 2325 ° 1 T Puandesr e ﬂmammwﬂenhgftan
3, Dunst - GLK ' 2:27.0 "y Beste Leistung iyou 50,5 ®
4,5 Faiter VLG ' 2:27.2 v " " 19521 50,3
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8, Sirasser Wr hrh. v, 2:39.0 " Y T 22+
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: - 1 n H 5' S&l uburg 55 ‘9 w
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T. Niederdsterreich B5.4 0
8. Vorarlberg "



80 m Hirden

QGmBoatendurchschnitt 1950
11t it
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Beste Leistung 1951 (Steurer)

1, Steurer
2. Bielansky
3. Pruschak
4. Jenny
Y. Haidegger
Nussbaumey
7. Oberbreyer
Harasel
Wist
Knapp
Groissli
Branner
Michal
Wareka Py,
Vogel
Wareka M,
Fricic
Tiltsch
Moik
Morokutti
Neubauer
Neuhedl

12,

Wei tsprung

1951
1952
WiC
WA
WLE
SV#Kapfenberg
WAl
Atus-Gmunden
Danubia

Union-Wian
Post-CGray
P~Bludeng
Union-Gmunden
T-Ranlowe il
Union-Wien
Danubia
Danubia
Danubia
Danubia

W
Atus-Salzburg
Atus~Balzburg
Atus-Gmunden
BESV-3S1.P81tan

Eo—Bestendurohschnitt 1950

1 "
" 4]

Beste Leistung 19

L. Kramep

2. 2Zuber

3. Wareks oy,

4. Pruschak

5. Knapp

6, Lintner

T. Harasek

8. Malek

9. Bielansky

16. Janny

11, Haidegger
Kremser

15. Sablatnig
Steineggor

15, Jettmar
Maiew

17. Tberl

18, Oberbreyer

19, Sayringer

20. Hofrighter &,
Ortis
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1952

51 (Lintner)

Kag
WAR
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WLp

© Po~Bludeny

To=-Innsvruck
Union~Wien
Danubia

WAR
SV4Kapfenberg
WAR

WAC

Union-Wien
T~-Tnnsbhrueck
BB.~Wien
Union»Salzhurg
B.B.~Wien
Danubia
Union~Salzburg
Grazer-7.vV,

Atus-Klagonfurt
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15.31 s

12.85 »

12,75 »
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12.4
12.4
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i3.1
13.2
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1%3.4
13.4
13,5
15,5
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EOMBestandurchschnitt 1950 1.44
" " 1951 1.46
o " 1652 1.4¢.
Beste Leistung 1951 (Schenk) 1.6%
lo Schank - Post~Gray 1.61
e Pruschak Wi 1.55
Sablatnig Union-Wien 1.55
4. Haldegger WLE 1.5%
Knapyp P~Bludeny 1.5%3
6. Dr.Keckstein B.B.-Wien 1.46
Lechney Union~Wien 1.46
8. Laubgr AtuSWM&rzZusch,1n45
Raclkl Union-Irdning 1,45
Zubgr Wha L.45
1la Pichley Atu3m3alzburg 1.43
Wallner H0V-TInnsbruck 1e43
Wiist Post-Grag 1.43
15. Michal Union-Wien 1.42
16. Neuhedl BEV-34.P514en 1.41
17. Branner T-Rankweil 1.40
Harasek Union-Wien 1. 40
Kramer Kunc 1,40
Moik AtuSMSalzburg 1.40
Ortis stus-Klagenf, 1.40
Peyker Hery, Atus-3t,Veiy 1.40
Soyringer Union~Salzhurg 1,40
stelnegpoy P-Innsbruck 1.40
Sulzbachor oAk 1.40
Kugelotons <
20~Eestendurchschnitt 1950 11.14
e g 1957 11.2)
" " 1952 11,13
Beste Leistung 1957 (P511) 12.74
l. Peyker Herl, btus—~3t, Voit 12.82
2. P511 B.B.~Wien 12.66
3. Baidogger WAR 12.23
4+ Schliger Union-ling 11.85
5. Dr.Keekstein B.B.~Wien 11.46
6. Branney PRankweil 11.44
T. Baor Ltus~Bregeny 11.15
8. Tiltsch WiP 11.03%
9. Zolda Union-Wr.Neust,10, 8¢
10. Bauma Danubia 10,83
1l. Rohrmiiller Union-#ign 10.82
12. Oberbreyer Danubia 10.76
1%. Grottenthaler'svﬂﬁeutte 10.74
14. Pilek B.B.~Wicn .. 10,68
15 Wareka op, Danubia 10,65
16, Redter Union-Wien 10,60
17. Bandix ATV-Wels 10.58
18, Pink AtuamBrégenz ..10,55
19. ¥ullmann Atus-Wr. Neust, 10,5
20. Katlein WLe 10.49
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20~Bestendurchachnitt 1670

" " 1951

1 W 1952
Beste Leistung 1951(Haidegger)
1. Haldegger WAR

2. Tiltsch WLF

5. Poll B.B.~Wien

4. Sehliper Union~Lingz

5. Payker Herl. Atus—-St.Veit

6. Katlein WLE

7. Piaber Atus-Bregens

8. Rohrmiiller VUnien-Wien
9. Staringer Danubisa
10, Géhel Atus-Salzburg
1l. Dr.Keckstein B.B.-Wien
12, Wutscher Union=Linz
13. Rum unpf GAK
14 . Wandurer Wr.hrb.T.V,
15. Brusch WAR
16, Branner T-Rankweil

» Beer Atus-Bregens

18, Jettmar B.B.~-Wien
19. Wis Post~Graxz
20. Julzbachor — GAK

Int. Minfkampf (sst.Wertung)
10~Eegtendurchschnitt 1950
20~ Con 1951
1 L1} 19 52
Besto Leistung 1951 (Haidegger)
1. Haideggar WAF

€. Knenp T.~Bludensz
3. Wist Post-lraz
4. Harassk Union-Wien
5. Zuber WAF
6. Wutscher Union—Iinz
To Vogel Danubia
8, Nussbaumey  Atus=Gmunden
, Neuhedl Atus-St.Polten
10, Hcherz GAK
1l. Auer SV-Ortmann
12, Bumpf QAKX
1%, Cseﬁ7mann GAK
14. BI'U.».JCh WLE
15. Risch G. WA
16, Pruschak WAL

17 btcjndorfer GAK
18, hrlcbernlg GAK

19. Strasser Wr.Arb. 1.V,
20, Casch Ghk

A x 200 m -~ Staffel
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Veroinsmannschaften
Beste Leistung 1951
1. WAF

2. Union-Wien

3o WLE -~

; Urazer T.V.
SV=Crtmann
SLtus~Gratlkorn

. GAK '
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25011
34.67
43.95
45.24
42,36
40.41
39.77

57,83 » g
36,62 v J
55,08 »

34.43 "
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35.55 "
2r.02 M
x2,82 v
‘52065 il
31.56 8
jt.qn o
51_129 t
30,72 "
3,58 0
30,12 *
30.06 0

2281 P
2021
2740 0
3506
3767
- 3734
3609 [
5585 v
3506
3382 v

3030 "
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2816 "
2\.}/!. "
2536
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20-Pralsndarcha sohnitt 1%0

[ 1] 1

.. ., 1591
Beste Leistung 1951 (Bauma)
1. Bauma Danubia

2, Staniek Danubia

3e Melich PP, WAC

4» Melich P. Union~-Tulln

5. Grottenthaler SV-Reutte
6. Worl WAR

Te Peyker Herl. Atus-St,Veit
8. Tnpt GLK

9. Risch Ilse WAP
10. T'ilek B.B.-Wien
11, Witzmann Atus-Gratkorn
12. Xaspar Danubis
13. Strzykovsky Unieon-Salsburg

14. Schwirsler T-Dornbirh

15, Uriglk Altus~-Mirgzuschlag

16, Wutscher  Union=Ling
17. Neuhedl ESV-5t.P8lten
18. Lechleitner SV-Routte
19, Krbetsw Union-Graz
20, Zuber WLl

4 x 100 m - Stalfel
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Verceing smannschaften
20-Bestendurohschnitt 19%0
L1} - 3} 19 51
1 1t 1952
Union-¥ien
WL
WAG
Danubia
8V-Kapfenberg
Amateure Steyr
Union-Balaburg
Atus-Salzburg
:BGB -Wien ¥
us-Goatlorn
Wy Arbulter Turnverein
12, B.B.~Wien IT
Union-Wolkersdorf
14, Union-Lina
15. Unien-Klagenfuri
16, Union—-Alt-Brigittenau
17« SV-Crtmann
18, ATV-Innsbruck
19, GLK

20, @%nion~higb2..g1 ttenaun
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36,21 m
3579 m
47,57 *
43,07 ©
41,66 v
40,06 v
37.27
36,95 ©
56058 o
36,57 »
55455
35.48
55.35 ®
35000 §
34,56 "
34.51 ¢
34.31 v
54.17 ¥
33.62 @
35.41 %
23,08 n
3e.79 *
31,88 w
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Botr.: weibl;JﬁhiOronboateﬁlisteﬁigsz .

s tonliaten 1952 doer wéiblu J u h“i OT 6 n

100 m 200 m
L0-Bestendurchschnitt 1950 12,8 5 lO-Bestendurchschnitt 3950 26.5 s
" h . 1957 13,1 ® n n 1951 28,1 »
m " 1952 3.4 0" " 1952 28,6 n
Beste Leistung 1951 {Jenny) 12.5 # Beste Leistung 1951 (Tenny) 29,9 "
le Harasek Usdon-%Wien 12.4 " 1. Harasek Union~Wien 26,0 ®
2. Kremser WLO 12,5 Kremser WAGC 26.0 ¥
S« Heidler .. SV-Kuplenberg 13.3 o 3+ Wareka Tr. Danubia 27,8 @
Wareka Tr, Danulia 1348 @ 4. Ordssii Union-Gmunden 28,7 o
5. Pogats B.B.-Ven 13.4 n 5. Pichler Wr.Ard. TV, 29,0 ®
6. Or¥ssli Union-CGmunden 15,6 6. Branner T-Rankweil 29.2 ™
7. Lech W Lrb, T, V. 15,8 " 7. Pogats B.B.~Wien 29,3 @
Moser : © ion-Halzburg 13,8 o 8“@@%%&&& GAK 30.0 ¥
9 Pichler Wr.hrh. 7,7, 13,9 # Lech W ATh, 1.V, 30.0 "
1L, Branner . - T-Ronlowe 4] 14.0 # 10. Propper Union-West=Wien 3Q.3 ¢
Gottersdorfer Unicn~Gaunden 14,0
80 m Hirden-- - Hochsprung
10-Bestendurchschnitt 1250 1%.0 & 10mBestendurchschnitt-1950 1i43 1
" " 1951 1,0 " H n 1951 13 8,0
" " '](/3')2 1309 " Ll 1" 1952 15351"
Beste Leistung 1951 (Biclansky) 11,6 v Beste Leistung 1951(Seyringer) lego n
1. Haraseck Union-Wien + 12,6 1. Wareka Tr. Danubia ‘ : l.43 ¥
2e Gréssli Union-Gmunden 12,0 " 2. Branner ‘T~Rankweil l.40 @
3. Branner T-Rankweil 13,1 m Harasak Union-Wion .40 0
4. Warcka Tr. Dannbia 1%.2 v Peyker W, Atus-8t, Veit 1.40 ®
2. Lech Wr.hrb DLV, 1346 D« Hofrichter B. Grager TV, 135 n
6. Heidler 8. V.~Kaplenbergls,8 * Lech Wr.Arb,T,V, 1.35 »
To Falkensteiner Union-Lingz 15.0m JNoser ,\‘Unioanalzhurg l.35 »
8. Gottersdorfer Union-Crhunden 15.1 8 Falkensteiner Union-Ling 1.30
Novak B.B.,~Wien 15.1 9+ Paschinger Atus-Wels 1.88 »
10. Tropper U~Graz 15.2 104 GBttersdorfor Union-Gmuhden 1o2b w
Neavsprung Kugelstoss
10-Bestendurchschnitt 1950 5.14 m 10-Beotendurchachn it 1950 .95 m
it i 195‘; 4.? 7_7" L " 1951 9.65 -
1t H 79[,8 /l ({5 tt " 1" 1952 10‘ 01 "W
Boste Lelstung 1951 (Jenny) 515 4 Beste Leistung lQﬁl(Grottonthaler)11,12 "
L. Wareke Tr, Danubhia 5.38 # 1+ Peyker 1. Atus-8t, Vait 12.89 u
&, Haraselk Union-Wien 5.17 ¢ 2. Branner T-Hankwaii ' 11,44 »
2. Kremser WAE 5.04 " 5» Wareka Tr. Danubia 10,685 »
4o Bofrichter B. Gresor 1.V, .90 v 4y Xatlein WAC 10,49 "
5. Heddler v BVeKnpfenberg 4,82 5« Staringer Dabubia 9,00
6, Gréssii Union-Omunden 4.81 ® 6. Abt Union-Wien 9.51 @
7. Bisch co Pelustensu 4.70 " T« GBal Union-Gray 9.40 ®
8. Dittrich Union-Znlnburg 4,67 8. Moser Union-Salzburg 8.81 »
9« Feykor Herl. Atus~Si.Veit 4.66 n 9. Marksteiner Union-West-Wien 8,75 5
10. Bramner T-Randowe 11 4.62 0 10. Harasek Union-Wien 8.57 » 1
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10~Bestendurchschnitt 1950
n 1" 1951
" " ' 1952

Baste Leistung 1951(Staringor)

1. Peyker Horl. Atus-S5t.Veit
2. Katlein Whe

3. Staringer Danubia

4. Branner T-Rankweil

5. Moser Uniton~Salrburg
6. Novak B.B,~Wien

7. Reisinger - ATV-Linw

8. ILech . - Wr.Arh.T. V.

9, Kromser wae

10. €rosali Mmien~Gmunden

33,68 m
27,22 "
0.0 "
33,26 "
37.8%
36.62 "
33.84 "
31,29
29.03 "
28,08 v
26.14 "
25.98 "

25,2250

25.21 "

"
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10~Bestendurchsehnitt 19450
" .1951
1 1952

Beste Leistung 1951 (Zeines)

1.
2
3.
4.
He
6.
7
8ﬂ
9.
10.

Poyker Herl., Atus-St.Voit
Kaspar Danubia
Branner T-Rankwoil
Abt Union~Wien
Godl Union~Grax
Tombergexr Union~Grav
Seemonn Danubin

Lech Wribrh.T.V,
Katlein WAC
Reisinger ATV-Ting

34.57
30.73
27.087
34,95
5657
34456
51.16
30.66
30,10
26590
25.9%5
25.93%
17 .4



